

PACHET ALIMENTE 20

I.D.: 70523459

Data publicarii	24.06.22	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.966,11 RON - 1.966,11 RON

Descriere: ARDEI GRAS 3 kg x 11,47 lei = 34,41 lei; BRANZA TOPITA 50 cut x 4,48 lei = 224,00 lei; FRUNZE DE DAFIN 10 plic x 1,83 lei = 18,30 lei; CARTOFI 20 kg x 3,00 lei = 60,00 lei; CARNATI AFUMATI 4,977 kg x 16,97 lei = 84,46 lei; CARNE PORC LUCRU 5 kg x 19,50 lei = 97,50 lei; KAIZER 3,429 kg x 25,50 lei = 87,44 lei; DELIKAT BORS 20 plic x 3,12 lei = 62,40 lei; FIDEA 5 pungi x 10,92 lei = 54,60 lei; FICAT DE PUI 9,166 kg x 12,52 lei = 114,76 lei; FASOLE VERDE 12 borcane x 7,00 lei = 84,00 lei; FAINA 10 kg x 3,99 lei = 39,90 lei; LAPTE 5 l x 5,52 lei = 27,60 lei; IAURT 900G 3 buc x 7,18 lei = 21,54 lei; MERE 10 kg x 3,50 lei = 35,00 lei; MORCOVI 5 kg x 3,58 lei = 17,90 lei; MAZARE 10 borcane x 5,95 lei = 59,50 lei; OUA 60 buc x 0,69 lei = 41,40 lei; PATEU 100G 100 buc x 1,62 lei = 162,00 lei; PULPE DE PUI 10 kg x 13,50 lei = 135,00 lei; PASTE FAINOASE 5 kg x 10,51 lei = 52,55 lei; TELINA 5 kg x 6,00 lei = 30,00 lei; ULEI 6 l x 11,47 lei = 68,82 lei; VARZA VERDE 11,005 kg x 2,75 lei = 30,26 lei; BRANZA TELEMIA 3 kg x 31,19 lei = 93,57 lei; TOCANA DE LEGUME 60 buc x 3,82 lei = 229,20 lei.
